
   
 
 
 
 

 Ayuntamiento de Vélez-Blanco 
              C.I.F. P-0409800-J 

             ALMERIA 
  ─── 

 
 

              Ayuntamiento de Vélez-Blanco   C/Corredera,38  Teléfono: 950614800   Fax: 950614931   N.R.E.A.  01040985 

 

 

BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL DE LIMPIEZA PARA DEPENDENCIAS 

MUNICIPALES. ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS Y DESIGNACIÓN DEL 

TRIBUNAL CALIFICADOR. 

EXPEDIENTE: 2022/409840/900-025/00001 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 40/2022 
 

 
Visto que mediante decreto de Alcaldía nº 21/2022 se aprobaron las bases para la 

constitución de una bolsa de trabajo de personal de limpieza para dependencias 

municipales, para posteriores nombramientos como funcionarios interinos y/o 

contrataciones laborales por causa de urgente necesidad, al considerarse que dicha 

contratación debe hacerse con carácter urgente, con el fin de que se garantice la 

continuidad en la prestación de los servicios, a través de  un procedimiento que se 

ajuste al principio de celeridad y donde, además, se respeten los principios de igualdad, 

publicidad y concurrencia, de conformidad con lo previsto en el artículo 11 del Real 

Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido 

de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. 

 

Dichas bases fueron objeto de publicación en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento y 

habiendo transcurriendo el plazo en ellas previsto para la presentación de solicitudes 

por los interesados, mediante decreto de Alcaldía 37/2022, se aprobó provisionalmente 

la lista de admitidos y excluidos, abriendo un plazo de tres días hábiles para la 

presentación de alegaciones.  Una vez transcurrido el plazo citado para la presentación 

de alegaciones, RESUELVO 

 

PRIMERO: Finalizado el plazo de presentación de alegaciones, sin que haya tenido 

lugar la presentación de ninguna de ellas, aprobar definitivamente la lista de admitidos 

y excluidos que sigue: 

 

 
ADMITIDOS: 

 

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. Fecha Nº 
Reg.Entrada 

DIONISIO BAÑO GOMEZ ***7333** 09/02/2022 230 

JOSE CANO ORTIZ ***2305** 09/02/2022 235 

SANDRA MORENO MORILLAS ***9110** 09/02/2022 236 



   
 
 
 
 

 Ayuntamiento de Vélez-Blanco 
              C.I.F. P-0409800-J 

             ALMERIA 
  ─── 

 
 

              Ayuntamiento de Vélez-Blanco   C/Corredera,38  Teléfono: 950614800   Fax: 950614931   N.R.E.A.  01040985 

 

GISELL MARIANELA CABAÑAS AFON ***7943** 09/02/2022 237 

ANTONIA MARTINEZ GAZQUEZ ***9740** 11/02/2022 245 

ENCARNACION MIRON GEA ***3998** 11/02/2022 263 

PATRICIO ROMERA SEGURA ***8448** 11/02/2022 267 

ADELAIDA CANO GOMEZ ***4842** 11/02/2022 269 

IRENE GARCIA PEREZ ***2129** 11/02/2022 270 

ISABEL GEA MIRAVETE ***2752** 11/02/2022 271 

VANESA ZUMALABE NAVARRO ***6392** 14/02/2022 276 

M DOLORES MARTINEZ RODRIGUEZ ***2685** 15/02/2022 287 

SUCCESS EBIUWA AMERVARBIYE ***7365** 16/02/2022 290 

MARIA PILAR MARITNEZ GOMEZ ***3828** 16/02/2021 291 

MARIA MERCEDES LOPEZ RODRIGUEZ ***1767** 17/02/2022 319 

ROSA PEREZ MARTINEZ ***6518** 17/02/2022 320 

ANTONIA LOPEZ LOPEZ ***4146** 18/02/2022 331 
 

EXCLUIDOS: 
 

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. Razón de exclusión 

SNEZHANA ANGELOVA MARINOVA ***7801** No presentar la 
documentación exigida en 

las bases. 
 

 
SEGUNDO: Aprobar la composición del Tribunal Calificador, que queda designado 
como sigue: 
 Presidente: Dª Laura Molina Rojo. 
 Suplente: Dª Ana Martínez Pérez 
 Vocal 1: D. José Luis Navarro Gallardo. 
 Suplente: Dª María Dolores García Alcaina. 
 Vocal 2: D. Juan Manuel Torrecillas Martínez. 
 Suplente: Dª María Dolores Martínez Valera 
 Vocal 3: D. Juan Carrasco López. 
 Suplente: D. Javier Ponce Periago. 
 Secretaria: Juana A. Carrión Montoro. 
 Suplente: Rosana Martínez Navarro. 
 
TERCERO: Publicar el presente acuerdo en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento. 
 
 

En Vélez-Blanco, en la fecha indicada al pie. 
 

EL ALCALDE PRESIDENTE 
Pedro Luis Díaz Gil 

 

 


